
化学化工学院 

2025－2026 学年社会捐赠学生奖、助学金公示 

根据《关于开展 2025—2026 学年“博世”“长江电力”等社会捐赠学生奖

助学金评选暨复审工作的通知》要求，我院此次评选涉及感恩中国近现代科学家

奖助学金等 9个奖学金，共计 21 个名额。经学生本人申请、各年级初评、学院学

生工作办公室初审，现将社会捐赠学生奖（助）学金推荐名单予以公示： 

奖学金名称 
奖学金评

选类别 
学号 姓名 

感恩中国近现代科学家奖

助学金 

差额 20226097 曾盈 

差额 20233568 杨宇航 

鸿博奖学金（奖学金） 差额 20233675 易佳丽 

鸿博奖学金（助学金） 等额 20243384 张星 

黄乾亨奖学金 等额 20233386 周凤 

海南柏森助学金 差额 20231802014 郑润帆 

小米奖助学金（优秀奖） 差额 202318131143 王诞初 

轩辕种子助学金 等额 

20245371 李芳 

20243418 黄江欣 

20245320 樊云岭 

20243850 王俊清 

20243651 耿航 

20243650 方典淳 

20245333 张桂源 

20245324 蒋宏强 

20245341 嘎玛旺姆 

20245327 孟祥松 

20233490 董智武 

202418021120T 赖怡帆 

涌泉助学金 差额 20252144 程炜 

指上学车自强奖学金 等额 
20233267 毛显卿 

20224825 张子儒 

公示期三天，如有异议，请在公示期内以电话、书面等方式进行实名反映。 

联系电话： 023-65678931，65678933 

化学化工学院 

2025 年 10月 17 日 


