化学化工学院

2025-2026 学年社会捐赠学生奖、助学金公示

根据《关于开展 2025—2026 学年"博世""长江电力"等社会捐赠学生奖助学金评选暨复审工作的通知》要求,我院此次评选涉及感恩中国近现代科学家奖助学金等 9 个奖学金,共计 21 个名额。经学生本人申请、各年级初评、学院学生工作办公室初审,现将社会捐赠学生奖(助)学金推荐名单予以公示:

奖学金名称	奖学金评	学号	姓名
	选类别		
感恩中国近现代科学家奖	差额	20226097	曾盈
助学金	差额	20233568	杨宇航
鸿博奖学金 (奖学金)	差额	20233675	易佳丽
鸿博奖学金 (助学金)	等额	20243384	张星
黄乾亨奖学金	等额	20233386	周凤
海南柏森助学金	差额	20231802014	郑润帆
小米奖助学金(优秀奖)	差额	202318131143	王诞初
轩辕种子助学金	等额	20245371	李芳
		20243418	黄江欣
		20245320	樊云岭
		20243850	王俊清
		20243651	耿航
		20243650	方典淳
		20245333	张桂源
		20245324	蒋宏强
		20245341	嘎玛旺姆
		20245327	孟祥松
		20233490	董智武
		202418021120T	赖怡帆
涌泉助学金	差额	20252144	程炜
指上学车自强奖学金	等额	20233267	毛显卿
		20224825	张子儒

公示期三天,如有异议,请在公示期内以电话、书面等方式进行实名反映。 联系电话: 023-65678931,65678933

> 化学化工学院 2025 年 10 月 17 日